DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ALUNOS DO
6º ANO QUANTO A EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM SÃO FRANCISCO DO OESTE/RN de
autoria de NINA RACHEL DE OLIVEIRA, MARIA REGIDIANA DA CONCEICAO, ANA
CRISTINA DE QUEIROZ RODRIGUES, JOAQUIM CLEDSON SALES BARRETO, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50621

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50621